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امروز روز درختکاری است. اسفند که از نیمه 
می گذرد، کم کــم می توان بوی بهار را حس کرد. 
از این زمان به بعد، درختان شروع به بیدارشدن 
از خواب زمســتانی کرده و آماده شکوفا شدن 

می شوند. 
در اقلیم آب وهوایی کشور ما، این زمان از سال 
بهترین زمان برای کاشت انواع مختلف نهال ها در 
زمین است. به همین دلیل روز پانزدهم اسفند، روز 
درختکاری نامیده شده است. در این روز، مردم عزیز 
کشورمان متحد با همدیگر اقدام به کاشت درخت در 
جنگل ها، باغ ها و یا حتی حیاط منزل خود می کنند.

در کشور ما روز درختکاری در ۱۵ اسفند هرسال برگزار 
می شود و مردم با حضور در پارک ها، جنگل ها و اقصی نقاط 
شهر اقدام به کاشــت نهال های جوان می کنند. ایرانی ها 
هرسال با کاشت درخت به استقبال سال جدید رفته و در 
واقع با این کار نمادین در آستانه بهار زندگی را به زمین باز 
می گردانند. در این روز در مقابل بیشتر پارک ها و فضاهای 
سبز و دیگر نقاط شهر نهال هایی به صورت رایگان در اختیار 

مردم قرار می گیرند. 
تولید اکســیژن و کاهش آلاینده ها یکی از مؤثرترین 
ارزش  جنگل ها در زندگی انســان اســت. در مجموع 60 
درصد از اکســیژن مصرفی جهان توسط پوشش گیاهی 
تولید می شود،  بر اساس برخی برآوردها هر هکتار جنگل 
قادر است ضمن جذب گازکربنیک سالانه 2.۵ تن اکسیژن 
)نیاز ۱0 نفر در سال( را آزاد کند. کاهش آلودگی صوتی، 
جذب گردوغبار، جذب برخی گازهای شیمیایی و ازبین بردن 
بسیاری از باکتری ها، قارچ های تک سلولی و حشرات مضر 

از فواید دیگر درختان مناطق جنگلی محسوب می شود.
نقش درختان در حفظ منابع آبی 

درختــکاری فقــط یک بخــش کوچک از توســعه 
محیط زیســت اســت و دیگر بخش های این حوزه مانند، 
آب وخاک و هوا نیز به شــدت تحت تأثیر عوامل انسانی و 
توسعه طلبی جوامع قرار گرفته است تا جایی که آلودگی 
آب وهوا و خاک در کمتر کشوری به عنوان یک معضل مطرح 
نشده و ذهن مدیران مربوطه و فعالان زیست محیطی را به 

خود معطوف نکرده باشد.
آلودگی آب یکی دیگر از خطرات مهم سلامت است که 
جمعیت جهان را تهدید می کند، اما درختان می توانند به 
کاهش این خطر کمک کنند، درختان قدرت بارش باران را 
کاهش داده و ریشه های آنها آب را تصفیه کرده و آبخوان را 
دوباره پرُ می کند، افزون بر این، درختان به کاهش رواناب ها 
و کاهش خطر سیل کمک می کنند، این شرایط نیز آلودگی 

آب را کاهش می دهد.

محسن مولایی یک هیدرولوژیست )آب شناس( کاهش 
میزان تخریب سیل های حاصل از طوفان ها، کاهش فرسایش 
خاک و  رســوبات حاصله در نهرها، افزایش ذخیره منابع 
آب زیرزمینی که به طور قابل توجهی بر اثر شهر سازی ها 
در حال کاهش اســت، ورود مقدار بسیار کمتری از مواد 
شیمیایی به نهرها، کاهش فرسایش خاک حاصله از باد و... 
را از بی شمار فواید درختکاری برشمرده و در ادامه می گوید: 
»درختان منابع آبی را حفظ و فرســایش خاک را کاهش 
می دهند. برگ های ریخته شده از درختان موجب تقویت 
مواد آلی خاک و آب می شوند. ریشه درختان موجب افزایش 
 نفوذپذیری خاک می شــود. هرساله ۱00 درخت بالغ بر  

77 هزار گالون آب باران را می گیرند. 
وی می افزاید: »برای نفوذ یک لیتر آب در اراضی جنگلی 
پهن برگ، هفت دقیقه و 40 ثانیه، در اراضی کشــاورزی 
46 دقیقــه و 46 ثانیــه و در محیط خارج از جنگل چهار 
ساعت و 26 دقیقه و 40 ثانیه وقت لازم است. به عبارتی 
در عرض یک ساعت در زمین جنگلی پهن برگ 8.4 لیتر، 
در زمین کشاورزی ۱.29 لیتر و در محیط خارج از جنگل 
0.22 لیتر آب وارد خاک می شود. این نتایج نشان دهنده 
اهمیت پوشش گیاهی به ویژه جنگل ها در جلوگیری از بروز 
سیل همچنین جلوگیری از تبخیر و تغذیه بهتر سفره آب 
زیرزمینی است. همچنین جنگل منشأ بسیاری از رودخانه ها 

و چشمه ها است.«
نقش درختان در مصرف بهینه انرژی

نقش درختان در کاهش هزینه انرژی خانه ها توسط 
پژوهشگران به اثبات رسیده است. 

حمید فاتحان یک کارشناس مصرف بهینه انرژی برایمان 
در این باره توضیح می دهد: »باعث 20 درصد صرفه جویی 
در هزینه هــای سرمایشــی خانــه  و  2 درصــد  تا  ۱0 
درصد  صرفه جویی در هزینه های گرمایشی مالکین منازل 
می شــود. تنها ۳ عدد درخت کاشــته شده با استراتژیک 
مناســب می تواند تا ۵0 درصد باعث کاهش قبوض برق و 
گاز شود. درختان همیشه  سبز در فصل زمستان می توانند 
به عنوان یک سپر بادگیر در مقابل خانه شما عمل کرده و 
باعث کاهش مصــرف انرژی خانه تان از  ۱0 تا ۵0 درصد 
شود. در مناطق سردسیر، افزایش ۳0 درصد پوشش گیاهی 
درختی در شهرها باعث کاهش مصرف انرژی برای گرمایش 
منازل تا ۱0 درصد و کاهش مصرف انرژی برای گرمایش 

خانه ها در مناطق روستایی می شود.«
وی در ادامه می افزاید: »سایه درختان بار سرمایشی 
و گرمایشــی ســاختمان را از طریق کاهش اثر اشــعه 
خورشــیدی ساطع شــده، تعدیل می کند. بااین وجود 
برآورد مقدار کاهش مصــرف و چگونگی اثرپذیری آن 

ضرورت و اهمیت درختکاری در جامعه امروز

به دست خود درختـی می نشانم
امیرحسین بسطامی بخش پایانی

❖

 یک کارشــناس مصرف بهینه انرژی: همکاری معماران، طراحان شهری و متخصصین کشاورزی برای کاشت گونه های 
مناســب درختان در پهنه های سبز شــهری، پیاده راه ها و باغچه های بلوک های مسکونی با هدف بهره گیری حداکثری از 
ویژگی ها و مزایای مختلف انواع درختان برگ ریز و همیشه  سبز قابل دستیابی بوده و علاوه  بر مزایای بسیار زیاد برای شهر 

و ساختمان ها بر کاهش میزان مصرف سالانه انرژی شهر تأثیر قابل توجهی خواهد داشت.

❖

یک هیدرولوژیست )آب شــناس(: درختان منابع آبی را حفظ می کنند و فرسایش 
خاک را کاهش می دهند. برگ  های ریخته شده از درختان موجب تقویت مواد آلی 
خاک و آب می شــوند. ریشــه درختان موجب افزایش نفوذپذیری خاک می شود. 

❖هرساله 100 درخت بالغ بر  77 هزار گالون آب باران را می گیرند.

یک شــهروند کنگانی: هرساله در 
کنگان در روز درختکاری به ما نهال 
داده می شــود و آنها را می کاریم. 
چند ســال قبل یک نهال در حیاط 
خانه مان کاشــتیم که الان بســیار 
بزرگ شده است و در سایه اش به 

مهر می نشینیم.

از ویژگی های ساختاری گونه های درختان کاشته شده 
مثل سایز درخت و موقعیت آن کار دشواری است که این 
دشواری از پیچیدگی ذاتی درخت، خورشید و واکنش 

ساختمان ناشی می شود. 
امروزه علی رغم وجود اطلاعات در مورد آثار ســایه 
درختان بر روی مصرف انرژی ســاختمان که طی ۳0 
سال گذشته گردآوری شده است با فقدان نتایج کاربردی 

حاصل از برآورد علمی آنها مواجهیم. 
در جمــع آوری اطلاعــات کارا باید عکس العمل 
بین سازه ســاختمان و جهت گیری آن، سایز درخت 
و موقعیت قرارگیری آن، تغییر موقعیت خورشــید و 

آب وهوای منطقه لحاظ شود. 

از طریــق همــکاری معماران، طراحان شــهری و 
متخصصین کشاورزی برای کاشــت گونه های مناسب 
درختان در پهنه های سبز شهری، پیاده راه ها و باغچه های 
بلوک های مســکونی باهدف بهره گیــری حداکثری از 
ویژگی هــا و مزایــای مختلف انواع درختــان برگ ریز و 
همیشه سبز قابل دستیابی بوده و علاوه بر مزایای بسیار زیاد 
برای شهر و ساختمان ها بر کاهش میزان مصرف سالانه 

انرژی شهر تأثیر قابل توجهی خواهد داشت.«
چه درختانی برای کاشت در ایران مناسب هستند؟

 درختــان برای پرندگان و دیگــر حیوانات غیر اهلی 
جا و مکانی برای زیست و حیاتشان فراهم می آورند حتی 
در شهرها باعث کاهش آفات گیاهی باغچه حیاط شما نیز 

خواهند شد که یکی از عوامل آن پرندگان هستند که آفات 
گیاهی یکی از غذاهای آنها به شمار می رود و همچنین خود 
این درختان کاشته شده در خیابان ها و پارک ها زیستگاه 
آفات می شوند که از هجوم بعضی آفات به باغچه های خانگی 

جلوگیری می کند.
حسن زارعی ساکن کنگان از توابع بوشهر و پدر 2 فرزند 
به ما می گوید: »هرساله در کنگان در روز درختکاری به ما 
نهال داده می شود و ما آنها را می کاریم. چند سال قبل یک 
نهال در حیاط خانه مان کاشتیم که الان بسیار بزرگ شده 

است و در سایه اش به مهر می نشینیم.«
اکبر حمزه زاده یک شهروند تهرانی که خود باغ و باغچه 
کوچکی دارد، در پاسخ به این سؤال که چه درختانی برای 
کاشــت در ایران مناسب اند؟ به گزارشگر کیهان می گوید: 

»گونه سرو و چنار که در کشور وجود دارد، بومی محسوب 
می شوند و بهتر است علاوه  بر این گونه ها، درختان زیتون، 
زبان گنجشک، تبریزی، توت، خرمالو، انجیر، گلابی، اقاقیا، 
اکالیپتــوس و... را در روز درختــکاری می توان کاشــت. 

این گونه ها با آب وهوای کشور ما سازگار هستند.«
رحیم ملک نیا عضو هیئت علمی گروه آموزشی مهندسی 
منابع طبیعی و جنگلداری دانشگاه لرستان در باره انتخاب 
گونه مناســب برای درختکاری در کشور این طور توضیح 
می دهد: »باید گونه های بومی و مطابق شرایط اقلیمی هر 
منطقه برای کاشــت در اولویت قرار گیرد. در محیط های 
طبیعی بــرای احیای جنگل های طبیعی به طورقطع باید 
درختان بومی را         مدنظر قرار دهیم. در سال های گذشته عمده 
گونه های درختی که وارد کشور شده اند، گونه  سوزنی برگ ها 

بودند که در ســطح وسیع طی سال های گذشته کاشته و 
رشــد یافته اند؛ درحالی که این نوع برای درختان برای این 
اقلیم کشــوری مثل ایران توصیه نمی شود؛ چراکه اثرات 
منفی آن نســبت به اثرات مثبتی که دارند بیشتر است، 
چون این گونه ها باعث اسیدی شدن خاک شده و پتانسیل 

زیادی برای آتش سوزی دارند.«
وی بــا ابراز تأســف از اینکه طی ســال های اخیر  
برای احیــای عرصه  های طبیعی نیز درختان مهاجم و 
سوزنی برگ کاشته شــده است، عنوان می کند: »دلیل 
اصلی گرایش به کاشت این درختان این بوده که نسبت 
به گونه های بومی رشد سریع تری دارند و مدیران برای 
مثبت نشان دادن عملکردشان رغبت بیشتری به کاشت 
این نوع درختان نســبت به گونه های بومی که در زمان 

طولانی تری رشد و نمو می کنند داشته اند.«
ملک نیا با بیان اینکه گاهی بر کاشــت درختان مثمر 
برای حذف درختان غیربومی تأکید می شود، اظهار می دارد: 
»کاشت این نوع درخت نیز در اکوسیستم های جنگلی برای 
احیای محیط های طبیعی توصیه نمی شود، چون به مرورزمان 
منجر به تغییر کاربری این عرصه ها به کاربری باغی می شود.«

این مهندس منابع طبیعی کاشت درختان مثمر را بیشتر 
برای محیط های شهری و اقماری مناسب دانسته و عنوان 
می کند که البته کاشــت درختان مثمر در فضای مناطق 
محروم می تواند منبع تغذیه ای برای مردم آن منطقه باشد 
که پیش ازاین به شکل طرح های طوبی سابقه داشته است.«

درختکاری و تأثیرات جسمی و روانی آن
درختان فرآیند بهبود و التیام بیمارانی را که در آن سوی 
پنجره اتاقشان درخت است، افزایش می دهد. درختان باعث 
کاهش خشونت های محلی شده و محیط را امن تر و 

اجتماعی تر می کند. کاهش آلودگی صدا بعضاً تا ۵0 
درصد با جذب صوت توسط درختان صورت می پذیرد. 
کاشت ردیف های زیادی از درختان در امتداد اتوبان ها 
باعث گرفتن آلودگی صوتی بــه وجود آمده اتوبان ها 
می شــود و همچنین درختان همانند صداخفه کن در 
شــهرها و مناطق شهرنشین عمل کرده و باعث جذب 
صداهای آزاردهنده که برای گوش انسان ها مضر است، 

می شوند.
در یک بررسی مشــاهده شد که شهروندانی که در 
مناطقی که دارای فضای سبز بیشتر بوده زندگی می کنند 
از لحاظ جسمانی بیشتر فعال هستند و 40 درصد احتمال 
چاقی در آنها کمتر از شهروندانی بود که فضای سبز کمتر 
نسبت به آنها داشتند. پارک های موجود در شهر مردم را 

برای فعالیت های ورزشی روزانه ترغیب می کند که اکثر این 
افراد در همسایگی این پارک ها زندگی می کنند. در یک 
بررسی مشخص شد که سه چهارم افرادی که از پارک ها 
استفاده می کنند در یک و نیم کیلومتری و یا حتی کمتر 
از آن فاصله در همسایگی این پارک ها زندگی می کنند. 
کودکان و جوانانی که در همسایگی فضاهای سبز زندگی 

می کنند، احتمال کمتر چاقی و افزایش وزن دارند.
درختان با فیلترکردن آلاینده های هوابرد باعث کاهش 
شرایط بیماری آسم و دیگر بیماری های تنفسی   می شود.  

بهبود فضای ســبز کنار خیابان هــا باعث کاهش 
تصادفــات ۵ تا 20 درصد می شــود که این خود باعث 
کاهش مخارج عمومی شــده اســت و همچنین باعث 
افزایش استفاده از شریان های پیاده روی شهر شده است. 

درختان امنیت رانندگی را بهبود بخشیده اند 
در یک مطالعه مشــاهده شده است که بعد از ایجاد 
و بهبود فضای ســبزی کنار جــاده ای 46 درصد کاهش 
تصادفات شــهری و اتوبانی را در برداشــته است. حضور 
درختان در فضاهای ســبز حومه شــهری باعث کاهش 

سرعت گشت رانندگی تا ۵ کیلومتر در ساعت می شود.
 رانندگانی که سریع رانندگی می کنند یا رانندگانی 
که آرام رانندگی می کنند هر دو در حضور فضای ســبز 

درختان آرام تر رانندگی می کنند. 
رانندگی در معرض جاده های طبیعی باعث کاهش 

بزرگی واکنش استرس رانندگان می شود. 
بزرگراه های با چشم انداز طبیعی باعث افزایش قدرت 
تحمل رانندگان برای سبقت های دیوانه وار جاده ای می شود. 
فضاهای سبز وسط جاده ای پر از درختان می توانند باعث 
افزایش عملکرد موتور ماشــین تا 7 درصد نیز شــوند. 
مطالعات نشان داده است که درختان خیابانی می توانند 
شدت و سختی تصادفات را کاهش دهند. سایه درختان 
ثابت کرده اند که باعث کاهش هزینه های تعمیر و نگهداری 

جاده ها و سنگ فرش ها شده اند. 
از آن جایی کــه از شــدت حــرارت و تابــش نــور 
خورشــید به شــدت می کاهد. جاده هایی که دارای سایه 
درختان هســتند تا 60 درصــد باعث کاهش هزینه های 
 نگهــداری در آنها می شــود که این خــود مبلغ خیلی

زیادی است.

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشــارات کیهان و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴01

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱40۱/06/۳۱ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 004۳2۱60۳۱ به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ ۱40۳/06/۳۱و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ ۱40۳/06/۳۱ آقای عبدالحســین 
بیدآبــادی به شــماره ملی 004۳82۱۱2۱ به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ ۱40۳/06/۳۱و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ ۱40۳/06/۳۱ شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی ۱0۱0۱04۳۵70 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 00۳228066۱ به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ ۱40۳/06/۳۱ انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت از 
قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اســلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴7۲9۸ و به شماره ثبت ۶979۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی 10101382904- آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270- شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸79۰۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴۸ 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   ۱۳97/04/۳0
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
۵۳0978702۱ به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0۵۳۳906۳8۵ به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0۵۳۳84۱۱00 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -۳9
انتقــال   ۱6899478۱4

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰۸۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵۸7۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت ۸9۶۳9 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳99/02/28 
و مجوز شــماره 20۵/7/۳/۳42/۵787۱ مورخه ۱400/۱2/۱8 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت 99967 و شناســه 
ملی ۱0۱0۱4۳9499 اتحادیه شــرکت های تعاونی روستایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی ۱0۱0000۵62۳ 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت ۱706 و شناسه ملی 
۱0۱8۱۵04229 اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت ۱47846 و شناسه ملی ۱0۱0۱907248 اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 676۱0 و شناسه ملی ۱0۱0۱۱2۵60۵ به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز ۱0۱00669029 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری ۱0۱0۱6۵74۳۱ 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونــی دامپروری مهــاد ۱0۱0086۱782 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان ۱0۱0000۱۱۵7 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی 
تعاونی های روستایی و کشاورزی استان تهران

 به شماره ثبت ۵۱۲۳۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶9۰79۴۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
۱40۱/0۵/0۵ تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0۳2۳9۵0868 بــا پرداخت 
9999۵00000 ریــال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان ۱0000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 008۳289666 با پرداخت 
9999۵00000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان ۱0000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 006086706۱ با پرداخت 
۱0000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه ســرمایه از ۱000000 ریال

بــه ۳0000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0۳2۳9۵0868 دارنــده ۱0000000000 ریــال
سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
008۳289666 دارنده۱0000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 006086706۱ با 

دارنده ۱0000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۰۴۶۱۸ 

و شماره ثبت ۴۶99۲۶

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

جدو    ل

افقی:
ایــن شــبه جزیره  در  اســکی  ۱- ورزش 
ابداع شــد- بخش خطرناک پرتگاه 2- گر 
نــداری ناخن و دنــدان تیز .... ۳- رســاله 
علمی- انسان- از حواریون عیسی)ع(- چه 
وقــت؟ 4- گیرایی، جذابیــت- مبلغ کلان 
و گزاف- گنبد نیلگون ۵- شــهر ســیمان 
در شــرق قزوین- از این خواســته می توان 
صرف نظر کرد- گفت وگوی دو یا چندطرفه 
6- همداستان ویس- شوهر- نوشته ماشینی 
7- میوه گران- درک کننده- کشتی جنگی 
8- گلو در تهران- خداحافظی- معاینه کامل 
و سراســری- تکرارش زبان را می ســوزاند 
 9- بیــرون از خانــه- تولیدکننــده- هاون 
 ۱0- چیزهــا- فاتح جنــگ »دین بین فو«

لنــگ  تیمــور  جانشــین  ویتنــام-   در 
۱۱- درست اندیش در کلام حکیم طوس- 
عنوان اربابان و زمین داران- ثمره ای باارزش 
از درختی گرانبها ۱2- آســایش- پوشاک- 
میلیون در صنعت برق ۱۳- نتی در موسیقی- 
اختصار نوعی استاندارد مدیریتی- گویشی 
در گیلان- سوره پس از فاطر ۱4- بخش اول 
ضرب المثل: ...... مفلس در نمی ماند ۱۵- از 
فرط تعجب آن را می خورند!- معروف شدن.

عمودی:
1- نــوآوری در کار و هنــر- ویژگی 
موحــدان مومن 2- با ایــن انعطاف 
می توان با قضا و قــدر الهی هم کنار 
آمد 3- بند تنبان- علم زاییده شــده 

شماره 12464 بدون نقطه کور

مازندرانی-  جوان  کیمیاگری-  بطن  از 
ســوز دل 4- در آغاز پرسش می آید- 
 هزار در ســامانه متریک- ترسانیدن 
5- ایمن کننده بالکن و تراس- پشیمان- 
هم جنس چنگیز و تیمور 6- کوهپایه- 
وصف سلمان شعر فارسی- نشت آب 
از کــوه 7- عنوان نــوروز در ترکیه- 
 نامی بــزرگ برای مردان- دوســتی 
8- منقار- تباهی- درون محدوده- راه 
شــاعرانه 9- خاگینه فرانسوی- مرغ 
 آماده جوجه دار شدن- مقاوم و پایدار 
امنیت-  شــورای  قلدران  امتیاز   -10
 مراکز دادرســی- همســایه چالوس 
11- بیماری کبدی- تنزل- بن ستودن 
12- دریچــه ای در کاربراتور خودرو- 
پایتخت کشور چک- شهری در آلمان 
13- ورق یا سیلی- محل ظن و گمان- 
ابزار تکان دادن اجسام سنگین- بخش 
اساســی آفتاب 14- این کلام عاطل و 
باطل بودن را مایه بیماری روحی می داند 
15- سود پرداختی به سپرده گذاران در 

کلام بانکی ها- طلبیدن.
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